Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №  1 1
комбинированного вида Колпинского района Санкт-П етербурга

П РИ КА З

от 31.08.2023г. № 39/4-А/Х

О формировании групп и
утверж дении списочного состава
воспитанников на 2023-2024 учебный год

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года и-в соответствии с Федеральным
законом от 29.12.2012 года N 273-03 (ред. от 14.07.2022г.) «Об образовании в Российской
Федерации», «Административным регламентом администрации района Санкт-Петербурга по
предоставлению государственной услуги по осуществлению комплектования
государственных образовательных учреждений, реализующих образовательную программу
дошкольного образования, находящихся в ведении администраций районов Санкт-
Петербурга», утвержденным Распоряжением Комитета по образованию Правительства
Санкт-Петербурга от 29.10.2021 года № 2977-р, -

П Р И К А З Ы В А Ю :
\

1. Сформировать группы с учетом вновь поступивших воспитанников и утвердить
списочный состав воспитанников по группам в соответствии с возрастом с 01.09.2023 года в
количестве 257 человек (приложение 1). '

2. Зарегистрировать вновь принятых детей, согласно направлениям и
представленным документам от родителей (законных представителей) в АИС «Параграф-
ДОУ».

3. Сформировать личные дела воспитанников ГБДОУ детский сад №11 Колпинского
района СПб по группам, согласно утверждённого перечня документов.

4. Медицинской сестре Гусевой Е.В. обеспечить наличие медицинских карт
воспитанников ГБДОУ детский сад №11 Колпинского района СПб.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Приложение
к приказу от 31.08.2023г. № 39/4-АГ.

Наименование возрастной группы Возраст Количество зачисленных
воспитанников

Вторая ранняя группа №3
общеразвивающей направленности

От 1,5 до 2 лет 15

Первая младшая группа №1
общеразвивающей направленности

От 2 до 3 лет 15

Первая младшая группа №2 От 2 до 3 лет 15
общеразвивающей направленности
Разновозрастная группа №4
компенсирующей направленности
(ТНР)

От 3 до 6 лет 8

Вторая младшая группа №5
общеразвивающей направленности

От 3 до 4 лет 25

Вторая младшая группа №8
общеразвивающей направленности

От 3 до 4 лет 24

Средняя группа №6
оздоровительной направленности

От 4 до 5 лет 28

Средняя группа №7
оздоровительной направленности

От 4 до 5 лет 28

Старшая группа №9
оздоровительной направленности

От 5 до 6 лет 25

Старшая группа №12
оздоровительной направленности

От 5 до 6 лет 23

Подготовительная группа №10
оздоровительной направленности

От 6 до 7 лет 27

Подготовительная группа № 11
оздоровительной направленности

От 6 до 7 лет 24